REQUERIMENTO N.º 1377/2017

Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informação:

1-) Quais obras estão sendo realizadas no Córrego da Invernada?
2-) As obras estão sendo realizadas pela Prefeitura Municipal de Valinhos ou pela Concessionária Rota das Bendeiras?
3-) Quais benefícios as mencionadas obras trarão para a região?
Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento em atenção a munícipes que encaminharam questionamentos a este vereador acerca da realização das obras e de seus benefícios para a região da Avenida Invernada.
 Valinhos, 14 de agosto de 2017.

KIKO BELONI

Vereador – PSB